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Consorzio di Bonifica Velia

CONTO ECONOMICO

Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

01) Proventi derivanti dai contributi consortili
a) Ruoli ordinari di contribuenza bonifica
1) Ruoli ordinari di contribuenza bonifica
agricola (cod.630)
2) Ruoli ordinari di contribuenza bonifica
extragricola (cod.630)
3) Ruoli ordinari per servizi d'irrigazione
(cod.642)
b) Compensi e sanzioni
1) Contributo Allaciamento Attivazione /
Attraversamenti Concessioni
Autorizzazioni
2) Sanzioni / Verbali per violazioni al
regolamento di polizia idraulica
02) Variazione dei lavori in corso su ordinazione
a) Variazione dei lavori in corso su
ordinazione
03) Incrementi di immobilizzazioni per Tlavori
interni
a) Incrementi di immobilizzazioni materiali
1) Costruzioni in economia
2) Lavori in economia
b) Capitalizzazione di costi pluriennali
1) Capitalizzazione di costi pluriennali
2) Capitalizzazione di costi per
manutenzioni straordinarie
04) Altri ricavi e proventi, con separata
indicazione dei contributi in conto esercizio
a) Fitti attivi
b) Risarcimenti da assicurazioni
c) Plusvalenze
d) Contributi d'esercizio
1) Contributi per servizi e benefici
speciali ex art.13 c.4
2) Contributo regionale L.R. 25/02/2003 n.4
art.8 c.6
3) Contributo regionale L.R. 25/02/2003 n.4
art.10
4) Altri contributi in copnto esercizio
e) ATltri ricavi e proventi

1) ATtri ricavi

301.191

252.910

213.325

20.403

83.319
289

273.904

150.183

90.734

297.026,00

249.455,00

261.628,00

31.424,00

0,00

87.347,00
0,00

451.551,00

160.000,00

59.600,00

297.026

244.865

212.979

24.401

2.056

88.443

289.436

133.206

130.634
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CONTO ECONOMICO

Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

2)

3)

4)

5
6)

7

Proventi diversi Cessione Acqua
(cod.750)

Proventi diversi Cessione Acqua Quota
Uso Potabile

Rimborsi Costi Uso Idroelettrico di
terzi

Rimborso Spese Generali

Rimborso Spese Lavori in Amministrazione
Diretta

Proventi Mini Centrale del Palistro

Vendita Energia

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

06) per materie di consumo e componenti

a) Materie di consumo c/acquisti

b) Componenti c/acquisti

c) Altri acquisti di beni di consumo

07) per servizi

a) Costi per servizi diversi

oL
02)
03)
04)
05)
06)
07)
08)
09)

10)
11
12)

13)
14)
15)

16)
17)
18)

Spese di trasporto

Premi di assicurazione

Energia elettrica

Forza motrice

Spese di pubblicita' e promozionali
Spese postali

Spese telefoniche

Consulenze

Manutenzioni Riparazioni - Mini Centrale
- Lavor. Amm.Diretta

Spese di vigilanza

Lavorazioni presso terzi

Costi per servizi diversi - Costi
amministrativi Mini Centrale

Spese per il riscaldamento

Spese di pulizia

Spese per 1'aggiornamento e Ta tenuta
del catasto

Spese legali e notarili

Spese per servizi informatici

Compenso servizi esattoriali

214.

31.

226.

515.

2.456.

12.
21.
12.
93.

39.

35.

73.

365

081

167

.864
78.

472

938

497

675

.947
324.

758

392
005
030
282

218

431

525

433
110

214.

78.

219.

207.
66.

540.

2.925.

149.

51.
.946,00
.500,00

365,00

825,00

624,00

762,00
667,00

000,00

274,00

.000,00

.000,00
463.

360,00

.590,00
11.
18.
22.

115.

668,00
205,00
371,00
026,00

561,00

.562,00
.500,00
39.

262,00

962,00

263.

75.

186.

381.

2.328.

11.
312.

19.
12.
92.

37.

36.

48.

014

287

334

036

717

.389

717
586

140
671
246
394

967

18

803

309
148
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Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

b)

o)

19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)

26)
27)

Materiale elettrico

Beni e servizi diversi

Spese per monitoraggio dighe
Materiali edili

Spese di rappresentanza

Spese di spedizione

Ricambi - Rip. Automezzi - Spese
spostamento automezzi

Carburanti e lubrificanti

Bollo automezzi

Spese per commissioni

1
2)
3)
4)

Oneri diversi di intermediazione
Commissioni d'incasso
Spese bancarie diverse

Commissioni di factoring

Compensii

D

2)

Compensi ed indennita di carica al

presidente

Compensi ed indennita di carica ai

membri del consiglio dei delegati

3) Compensi ed indennita di
membri della deputazione

4) Compensi ed indennita di

carica ai
amministrativa

carica ai

membri del collegio dei revisori dei

conti

5) Compensi per rinnovo cariche consortili

d) Contributi

1) Contributi su compensi corrisposti al

presidente

2) Contributi su compensi corrisposti ai

membri del consiglio dei delegati

3) Contributi su compensi corrisposti ai

membri della deputazione amministrativa

4) Contributi su compensi corrisposti ai

membri del collegio dei revisori dei

conti

5) Contributi su compensi corrisposti per

rinnovo cariche consortili

08) per godimento beni di terzi

a) Fitti passivi

b) Canoni di Teasing

c) Noleggio di attrezzature

09) per il personale

5.

39.

.894

.468

63.

64.

30.

13.

560

517

247

717

.393

000

.092

.646

788

.800

887

.054

.580

42.

39.
63.

1

64.

51.

26.

30.

13.

000,00

517,00
870,00

.500,00

532,00

392,00

063,00

000,00

.806,00

.868,00

200,00

.800,00

900,00

600,00

.358,00

30.071

39.517

6.535

78.653

35.234

3.764

30.000

720

1.860

13.853

4.800

144

372

1.950
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Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

a) salari e stipendi
b) oneri sociali
02) Fis c/ditta
03) Enpaia c/ditta
04) fasi c/ditta
05) Inail
06) inps c/ditta
07) IRAP METODO RETRIBUTIVO
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
10) ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali
1) Ammortamento costi di impianto e
ampliamento
2) Ammortamento costi di ricerca, sviluppo
e pubblicita'
3) Ammortamento diritti di brevetto e
utilizzazione delle opere dell'ingegno
4) Ammortamento concessioni
5) Ammortamento licenze
6) Ammortamento migliorie beni di terzi
7) Ammortamento altre immobilizzazioni
immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali
01) Ammortamento fabbricati ad uso ufficio
02) Ammortamento fabbricati civili
03) Ammortamento fabbricati industriali e
costruzioni leggere
04) Ammortamento fabbricati rurali
05) Ammortamento impianti idraulici
06) Ammortamento impianti diversi
07) Ammortamento macchinari
08) Ammortamento attrezzature industriali
09) Ammortamento attrezzature commerciali
10) Ammortamento migliorie beni di terzi
11) Ammortamento beni gratuitamente
devolvibili
12) Ammortamento mobili e attrezzature
d'ufficio

13) Ammortamento canalizzazioni di bonifica

935.604

187.291
80.012
78.271

1.090

36.908

40.898

3.772

967.988,00

194.408,00
82.532,00
71.596,00

19.555,00

36.907,00

14.000,00

1.604,00

882.905

185.141
80.038
106.181

13.137

36.908

33.418

1.973
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Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

<)

14) Ammortamento opere per la sistemazione
del suolo

15) Ammortamento automezzi

16) Ammortamento mezzi idraulici

17) Ammortamento altre immobilizzazioni
materiali

18) Ammortamento Mini Centrale
Idroelettrica Loc. Ceraso

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

1) Svalutazione immobilizzazioni
immateriali

2) Svalutazione immobilizzazioni materiali

3) Svalutazione immobilizzazioni
finanziarie

4) Svalutazione crediti compresi
nell'attivo circolante

5) Altre svalutazioni

11) variazioni delle rimanenze di materie di consumo

e componenti

a)

b)

Variazione delle rimanenze delle materie di
consumo

Variazione delle rimanenze dei componenti

12) accantonamenti per rischi

a)
b)
()

Accantonamenti per rischi fiscali
Accantonamenti per responsabilita' civile

Altri accantonamenti per rischi

13) altri accantonamenti

a)
b)
<)

Accantonamenti per manutenzioni cicliche
Accantonamenti per garanzia impianti

Accantonamenti per oneri diversi

14) oneri diversi di gestione

a)

b)

<)

Trasferimenti passivi

1) Trasferimenti e contributi relativi
all'attivita consortile

2) Contributi per partecipazione a progetti
europei, nazionali e regionali

Tasse e imposte

1) Tasse automobilistiche

2) Tasse sulle concessioni governative

3) Bolli cambiari

4) Oneri tributari diversi

Perdite

1) Perdite su crediti

8.200

314

93.173

9.818

8.877
43.275

28.425

75

6.600,00

314,00

89.978,00

37.116,00

0,00

4.706,00
49.044,00

27.174,00

0,00

8.200

314

89.978

10.179

226.629

3.205
48.608

17.293
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Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

2) Perdite varie
d) Altri oneri diversi
1) Spese per atti e contratti vari
2) Minusvalenze
3) Rimborsi spese organi consortili

4) Altri oneri

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni, con separata
indicazione di quelli relativi ad imprese
controllate
a) Dividendi su partecipazioni
b) Altri proventi da partecipazioni

16) Altri proventi finanziari

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni,

con separata indicazione di quelli da

imprese controllate

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni

che non costituiscono partecipazioni

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante

che non costituiscono partecipazioni

d) proventi diversi dai precedenti, con

separata indicazione di quelli da imprese

controllate

17) Interessi e altri oneri finanziari, con separata

indicazione di quelli verso imprese controllate

a) Interessi passivi
1) 1Interessi passivi bancari
2) Interessi passivi v/fornitori
3) Interessi e commissioni passive
v/esattoria
4) 1Interessi passivi su mutui
5) Interessi passivi su obbligazioni
b) Perdite
1) Perdita su titoli
2) Perdite su partecipazioni
c) Altri oneri finanziari
1) Sconti passivi su effetti

2) Oneri finanziari diversi

2.421.452

6.968

971

27.114

39.948

2.957

2.859.441,00

0,00

9.497,00

0,00

0,00

33.627,00

0,00

2.567.339

6.426

198

4.608

3.595
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Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (15+16-17)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) Rivalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie, che non
costituiscono partecipazioni
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante,
che non costituiscono partecipazioni
19) Svalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie, che non
costituiscono partecipazioni
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante,

che non costituiscono partecipazioni

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE (18-19)

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi, con separata indicazione delle
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono
iscrivibili al n. 4)

a) plusvalenze

b) sopravvenienze attive

c) ripristini di valore

d) insussistenze passive

e) proventi straordinari diversi

21) Oneri straordinari, con separata indicazione
delle minusvalenze da alienazioni i cui effetti
contabili non sono iscrivibili al n. 12) e delle
imposte relative ad esercizi precedenti
a) minusvalenze
b) sopravvenienze passive
c) insussistenze attive

d) oneri straordinari diversi

TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)

F) RISULTATO ECONOMICO DI ESERCIZIO (A-B+-C+-D+-E)

- 62.080
0

239.668

2

104.520

0

135.150

24.130,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

- 1.579

382.774

79.298

303.473
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Anno 2023

Denominazione dei conti

Consuntivo 23

Preventivo 23

Consuntivo 22

(A-B+-C+-D+-E)

G) Imposte sul reddito dell'esercizio

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti,

differite e anticipate

Utile (perdite) dell'esercizio

108.115

108.115

41.703,00

41.703,00

0,00

63.272

63.272
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